wyników działalności segmentu oraz w przypadku której są dostępne oddzielne informacje finansowe.
W działalności Banku wyodrębnia się następujące segmenty:

� Retail Banking (Pion Obsługi Małych Przedsiębiorstw oraz Klientów Indywidualnych)
� Corporate and Transaction Banking (Przedsiębiorstwa i Bankowość Transakcyjna)
� Pozostała Działalność Bankowa.

4.31.2 Obszary geograficzne
Bank prowadzi działalność w Polsce - jedynym obszarze geograficznym. Wszystkie przychody i koszty
realizowane przez Bank pochodzą z tego obszaru geograficznego, wszystkie posiadane aktywa
zlokalizowane są w tym obszarze.
Informacje o zmianach w strukturze segmentów zawarte są w punkcie „Sprawozdawczość w ramach
segmentów”.

BNP Paribas Bank Polska SA | Roczne Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe za 2013 rok  29

5. Porównywalność z opublikowanymi wcześniej raportami

W celu uzyskania porównywalności danych dokonano zmian prezentacyjnych dla danych opublikowanych w
raporcie rocznym za 2012 rok wg stanu na 31 grudnia 2012 roku. Dane zaprezentowano w tys. PLN

 Jednostkowy bilans wg stanu na 31 grudnia 2012 roku

Pozycja Przed korekta  Korekta Po
korekcie

Zmiana dotyczy
Kwota Opis

Należności od klientów 14 611 837 -31 14 611 806 -31 Zmiana prezentacji rozliczeń
z kontrahentami do Pozostałych
aktywów Pozostałe aktywa 63 065 31 63 096 31

Pozostałe zobowiązania 196 722 -526 196 196 -526 Zmiana prezentacji rezerw
na świadczenia pracownicze Rezerwy 35 164 526 35 690 526

 Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych
za okres 1.01.2012 do 31.12.2012 roku

Pozycja Przed korektą Korekta Po korekcie
Zmiana dotyczy

Kwota Opis
Działalność operacyjna

Zmiana stanu rezerw
i odpisów -144 213 -116 -144 329

526 Zmiana prezentacji rezerw
na świadczenia pracownicze

-642
Zmiana prezentacji odpisów z tytułu
utraty wartości pozostałych środków
trwałych

Amortyzacja 57 747 642 58 389 642
Zmiana prezentacji odpisów z tytułu
utraty wartości pozostałych środków
trwałych

Należności od klientów brutto 403 354 31 403 385 31 Zmiana prezentacji rozliczeń
z kontrahentami

Pozostałe aktywa
i zobowiązania -91 703 -557 -92 260 -557

Zmiana prezentacji rozliczeń
z kontrahentami oraz rezerwy
na świadczenia pracownicze

Jednostkowy  rachunek zysków i strat
za okres 1.01.2012 do 31.12.2012 roku

Pozycja Przed korekta  Korekta Po korekcie
Zmiana dotyczy

Kwota Opis
Wynik na sprzedaży aktywów,
akcji i udziałów -2 733 642 -2 091 642 Zmiana prezentacji odpisów z tytułu

utraty wartości pozostałych środków
trwałych Amortyzacja -57 747 -642 -58 389 -642

 Pozostałe koszty działania -242 133 -3 225 -245 358

-3 566 Zmiana prezentacji kosztów
związanych z windykacją

341

Wydzielenie  z Pozostałych kosztów
nowej pozycji Wynik z tytułu rezerw,
w której prezentowane są rezerwy

na ryzyko prawne

 Koszty ryzyka  -154 560 3 566 -150 994 3 566 Zmiana prezentacji kosztów
związanych z windykacją

Wynik z tytułu rezerw - -1 041 -1 041

-700

Wydzielenie  z Pozostałych  kosztów
operacyjnych  nowej pozycji Wynik

z tytułu rezerw,  w której
prezentowane  są rezerwy na ryzyko
prawne

-341

Wydzielenie  z Pozostałych kosztów
nowej pozycji Wynik z tytułu rezerw,
w której prezentowane są rezerwy

na ryzyko prawne

Pozostałe koszty operacyjne -23 286 700 -22 586 700
 Zmiana prezentacji rezerwy

na ryzyko prawne

BNP Paribas Bank Polska SA | Roczne Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe za 2013 rok  30

6. Sprawozdawczość w ramach segmentów